
ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення  змін до Програми 

забезпечення іншої діяльності та розвитку 

виконавчого комітету Новокаховської міської 

ради на 2021 рік, затвердженої рішенням  

міської ради від  17.12.2020 №154 

 

З метою поліпшення роботи виконавчого комітету та необхідністю 

виділення додаткових коштів для подальшого висвітлення діяльності міської 

ради та виконавчого комітету, керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до Програми забезпечення іншої діяльності та розвитку 

виконавчого комітету Новокаховської міської ради на 2021 рік, затвердженої 

рішенням міської ради від 17.12.2020 № 154 (додатки 1, 2). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Новокаховської міської ради Кубатка В.Г., 

постійну комісію з питань планування, бюджету та фінансів (Афанасьєв О.І.) 

 

 

 

 

Міський голова                                                             Володимир КОВАЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО   

Секретар міської ради 

________  Дмитро ВАСИЛЬЄВ 

Додаток 1 

до рішення ___ сесії 

міської ради 8-го скликання 

від ________№ ___ 
 

 

ПРОГРАМА 

забезпечення іншої діяльності  та розвитку виконавчого комітету 

Новокаховської міської ради  на 2021 рік 

 

Паспорт Програми 

 

1 
Ініціатор розробки 

Програми 
Виконавчий комітет 

2 Розробник Програми 
Відділ інформаційно-комп'ютерного 

забезпечення та організаційної роботи 

3 Співрозробники Програми 

1. Відділ інформаційно-комп’ютерного 

забезпечення та організаційної роботи 

2. Відділ капітального будівництва 

3. Відділ економічного розвитку та торгівлі 

4.  Відділ бухгалтерського обліку та 

звітності 

5. Центр надання адміністративних послуг 

6. Юридичний відділ 

7. Відділ комунального господарства 

4 
Відповідальні виконавці 

Програми 

1. Відділ інформаційно-комп’ютерного 

забезпечення та організаційної роботи 

2. Відділ капітального будівництва 

3. Відділ економічного розвитку та торгівлі 

4. Центр надання адміністративних послуг 

5. Юридичний відділ 

6. Відділ бухгалтерського обліку та звітності 

7. Відділ комунального господарства 

5 Строк реалізації Програми 2021 рік 

6 

Перелік бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

Програми 

Бюджет Новокаховської територіальної 

громади 

7 

Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми, усього, грн. 

5 809 477 

 

 
                                                  



ЗАТВЕРДЖЕНО   

Секретар міської ради 

__________  Дмитро ВАСИЛЬЄВ 

Додаток 2 

до рішення ___ сесії 

міської ради 8-го скликання 

                                                                                                                                                                                    від              №  
 

ОСНОВНІ ЗАХОДИ 

Програми забезпечення іншої діяльності та розвитку виконавчого комітету Новокаховської міської ради на 2021 рік 

 

Завдання Заходи Термін 

виконання 

Відповідальні за 

виконання  

Джерела фінансування Обсяг 

фінансування, 

грн. 

1 2 3 4 5 6 

Представництво 

інтересів  органу 

місцевого 

самоврядування в 

суді   

Отримання  

кваліфікованих 

адвокатських послуг 

2021 

Виконавчий комітет 

Новокаховської міської 

ради 

Юридичний відділ 

Бюджет 

Новокаховської 

територіальної громади 

міста Нова Каховка 

390 000 

Забезпечення 

додержання прав 

громадян на 

отримання 

достовірної 

інформації про 

діяльність органів 

державної влади 

та органів 

місцевого 

самоврядування 

Оновлення та підтримка 

роботи офіційного сайту 

територіальної громади  

м. Нова Каховка,  

розміщення  новин на:   

- сторінках друкованих 

засобів масової 

інформації; 

-у стрічці новин, що 

транслюються на інтернет 

порталі ukr.net; 

- розробка нового сайту 

міста. 

2021 

Виконавчий комітет 

Новокаховської міської 

ради  

Відділ інформаційно-

комп’ютерного 

забезпечення та 

організаційної роботи 

 

 

Бюджет 

Новокаховської 

територіальної 

громади міста Нова 

Каховка 

 

 

36 000 

 

864 455 

 

306 000 

 

150 000 

 



Матеріально-

технічне та 

продовольче 

забезпечення 

Збройних Сил 

України 

 

Надання допомоги у 

забезпеченні матеріально-

технічними засобами 

військової частини А1736 

(оренда нерухомого майна 

та обладнання) 

 

2021 

 

 

 

Виконавчий комітет 

Новокаховської міської 

ради 

 

 

 

Бюджет Новокаховської 

територіальної громади 

міста Нова Каховка 

 

 

548 629 

Забезпечення 

утримання у 

належному стані 

об’єктів 

комунальної 

власності  

Проведення робіт з 

поточного ремонту 

об’єктів комунальної 

власності 

2021 

Виконавчий комітет 

Новокаховської міської 

ради Відділ капітального 

будівництва 

Бюджет 

Новокаховської 

територіальної громади 

міста Нова Каховка 

 

708 786 

Забезпечення 

членства в  

Асоціації міст 

України 

Оплата членських внесків в 

Асоціацію міст України 
2021 

Виконавчий комітет 

Новокаховської міської 

ради 

Бюджет 

Новокаховської 

територіальної громади 

міста Нова Каховка 

 

63 262  

Проведення 

інвентаризаційних, 

незалежних оцінок 

вартості об’єктів 

комунального 

майна, 

виготовлення 

технічних паспортів 

За окремими договорами з 

суб’єктами оціночної 

діяльності і БТІ 

2021 

Виконавчий комітет 

Новокаховської міської 

ради 

Управління 

містобудування та 

архітектури 

Новокаховської міської 

ради 

 

 

Бюджет 

Новокаховської 

територіальної громади 

міста Нова Каховка 

 

 

 

97 500 

Оплата внесків 

ОСББ за утримання 

спільного майна  

За окремо укладеними 

договорами з ОСББ 
2021 

Виконавчий комітет 

Новокаховської міської 

ради 

 

Бюджет 

Новокаховської 

територіальної громади 

міста Нова Каховка 

 

16 271 



Оплата оренди 

нежитлового 

приміщення для 

розміщення в м. 

Нова Каховка 

територіального 

центру №6545 

 

За окремо укладеним 

договором 
2021 

Виконавчий комітет 

Новокаховської міської 

ради 

 

 

Бюджет 

Новокаховської 

територіальної громади 

міста Нова Каховка 

 

 

840 000 

Виконання вимог 

Закону України 

,,Про судовий збір” 

 

Забезпечити сплату 

судового збору виконавчим 

комітетом Новокаховської 

міської ради 

2021 

Виконавчий комітет 

Новокаховської міської 

ради 

Юридичний відділ 

Бюджет 

Новокаховської 

територіальної громади 

міста Нова Каховка 

 

40 050 

Оплата за 

отримання 

інформаційних 

послуг   

 

Забезпечення 

статистичною інформацією 
2021  

Виконавчий комітет 

Новокаховської міської 

рад, Відділ економічного 

розвитку і торгівлі 

Бюджет 

Новокаховської 

територіальної громади 

міста Нова Каховка 

 

5 790 

Оплата за 

отримання 

інформаційно-

консультативних 

послуг 

Отримання інформаційно-

консультативних послуг з 

питань проведення 

процедури відкритих 

торгів 

2021 

Виконавчий комітет 

Новокаховської міської 

ради 

Бюджет 

Новокаховської 

територіальної громади 

міста Нова Каховка 

 

15 000 

Покращення 

матеріально- 

технічної бази 

органів місцевого 

самоврядування 

Придбання обладнання і 

предметів 

довгострокового 

використання, 

ліцензійних 

комп’ютерних програм 

2021 

Виконавчий комітет 

Новокаховської міської 

ради 

Відділ інформаційно-

комп’ютерного 

забезпечення та 

організаційної роботи 

Бюджет 

Новокаховської 

територіальної 

громади міста Нова 

Каховка 

602 332, 

у тому числі 

загальний 

фонд 179 146 

спеціальний 

фонд 

423 186 

 

Матеріально-

технічне 

забезпечення 

центру надання 

Придбання бланкової 

продукції для центру 

надання адміністративних 

послуг 

 

 

 

 

Виконавчий комітет 

Новокаховської міської 

ради 

Бюджет 

Новокаховської 

територіальної громади 

міста Нова Каховка 

6 000 

 

 

 



адміністративних 

послуг 

 

Створення комплексної 

системи захисту 

інформації 

автоматизованої системи 

взаємодії робочих місць 

Центру надання 

адміністративних послуг 

 

Придбання та 

встановлення світлової 

вивіски на будівлю ЦНАП 

та різнокольорових 

піктограм у будівлі ЦНАП 

 

 

 

 

2021 

 

143 838, у 

тому числі, 

загальний 

фонд 88 350, 

спеціальний 

фонд 55 488 

 

 

195 368 в т.ч. 

загальний 

фонд –  

63 363,0 

спеціальний 

фонд 132 005 

 

Забезпечення 

функціонування 

міської ради 

Встановлення 

електронної системи 

голосування “Голос” 

2021 

Виконавчий комітет 

Новокаховської міської 

ради 

Бюджет 

Новокаховської 

територіальної 

громади міста Нова 

Каховка 

450 260 

у тому числі 

загальний 

фонд 80 447 

спеціальний 

фонд 

369 813 

Оплата судових 

рішень про 

стягнення коштів, у 

тому числі в 

рахунок погашення 

податкового боргу 

комунального 

підприємства 

«Новокаховське 

управління 

Виконання рішення 

Херсонського окружного 

адміністративного суду від 

16.12.2020 року у справі № 

540/3021/20 

2021 

Виконавчий комітет 

Новокаховської міської 

ради 

Бюджет 

Новокаховської 

територіальної громади 

міста Нова Каховка 

299 936 



комунального 

господарства»  

Захист населення 

від хворіб, які 

передаються 

людині від тварин 

Проведення громадських 

слухань «Забезпечення 

біологічної безпеки 

міського середовища. 

Шляхи рішень» 

2021 
Відділ комунального 

господарства 

Бюджет 

Новокаховської 

територіальної громади 

міста Нова Каховка 

30 000 

ВСЬОГО:     5 809 477 

 

 



Пояснювальна записка 

 

У зв'язку з передачею Каховською районною радою телевізора 

необхідного для роботи системи «Голос» зникла необхідність у його 

придбанні за кошти міського бюджету у 2021 році. В той же час з метою 

поліпшення роботи виконавчого комітету та прийомом  значної кількості 

делегацій та гостей, які відвідують Новокаховську територіальну громаду та 

відвідують заходи у будівлі виконавчого комітету, існує необхідність 

придбання кавомашини.  

З метою подальшого висвітлення діяльності міської ради та виконавчого 

комітету у  2021 році та подальшої співпраці з редакцією ТОВ «Редакція газети 

«Нова Каховка» виникла необхідність додаткового виділення коштів у сумі 

100 000 грн.  

  


